

V Praze 20. 5. 2022

Vážený,

s odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím bych Vás tímto rád požádal o následující informace:

1. Má vaše MČ uzavřeny smlouvy na pronájem pozemků svěřených vám do správy k umístění reklamních zařízení (billboardů)?
2. Pokud ano, o kolik billboardů se celkem jedná?
3. Jaký byl váš celkový roční příjem z pronájmů pozemků pro billboardy v roce 2021?

Povinný subjekt: MČ Praha 17

Děkuji,

Městská část Praha 17

Doručeno: 20.05.2022

ÚMČP17 008538/2022/OH05/Chv

listy: přílohy:1

druh: lí/sv:



mc17es83218965



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR SPRÁVY OBECNÍHO
MAJETKU**

Váš dopis zn.

Naše značka
008538/2022/OSOM/

Vyřizuje/linka
Váňová/ 535

Praha
26.5.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Vážený pane Jahne,

k Vaší žádosti dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou obdržel úřad městské části Praha 17 dne 23. 5. 2022, sdělujeme:

1. Městská část Praha 17 má uzavřeny smlouvy na pronájem pozemků ve svěřené správě městské části Praha 17.
2. Jedná se o 9 billboardů.
3. Celkový roční příjem z pronájmů pozemků za billboardy byl v roce 2021 ve výši 457 244,- Kč.

S pozdravem

Vladimír Máreš
vedoucí odboru